

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Mokrovousy - centrum, chodník při silnici III/32340
 Název objektu: D.1.1. (SO 101) Zpevněné plochy - vícepráce
 Název části: příprava území - vícepráce

JKSO:
 EČO:
 Místo: Mokrovousy

Objednatel: Obec Mokrovousy
 Projektant:
 Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
 Zpracoval:
 Rozpočet číslo:
 Dne: 15.11.2023

IČO: 00289 158
 DIČ:
 25918681 CZ25918681

CZ-CPV:
 CZ-CPA:
 CZ-CPV:
 CZ-CPA:

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 4 314,21	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 51 483,60	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimotostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	55 797,81	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 55 797,81			
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	55 797,80	11 717,54
Cena s DPH			67 515,35

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mokrovousy - centrum, chodník při silnici III/32340

Objekt: D.1.1. (SO 101) Zpevněné plochy - vícepráce

Část: příprava území - vícepráce

Objednatel: Obec Mokrovousy

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Mokrovousy

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 55 797,80

1 Zemní práce 55 797,80

001	129B11121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	8,4000	5 540,00	46 536,00
001	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,4000	340,00	2 856,00
001	167111102	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	8,4000	248,00	2 091,60
221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	17,2568	250,00	4 314,21

Celkem 55 797,81